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Lekker nyoppført enebolig  
med meget tiltalende  
standard. 

Nå kan du gjøre et virkelig sommerkupp på Fagerholt! Helt nyoppført  
og innholdsrik villa med god standard. Herlige uteområder. Kveldssol  
og utsikt! Lave omkostninger.

Nøkkelinformasjon

Prisant.: Kr 7 690 000,‑
Omkostn.: Kr 24 470,‑
Total ink omk.: Kr 7 714 470,‑
Selger:  Tømrerfirma Rune Olsen  
AS

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 2024
BRA‑i/  BRA Total: 170/  178 m²
Tomtstr.: 910.4 m²
Soverom: 4
Antall rom: 7
Gnr./  bnr. Gnr. 198, bnr. 61

Oppdragsnr.: 1101240075

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil 906 09 809
E‑post lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50



3Thorviksbakken 4

Innhold

Nøkkelinformasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2

Om eiendommen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4

Bilder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15

Tilstandsrapport  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29

Nabolagsprofil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 170 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 178 m²
TBA: 203 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 84 m² Gang, 3 soverom, vaskerom, bad, entre, teknisk rom, tv/ stue.
BRA‑e: 8 m² Bod
1. etasje
BRA‑i: 86 m² Stue/ kjøkken, soverom, garderobe, bad, matbod.

TBA fordelt på etasje
Underetasje
9 m² 

1. etasje
194 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Tillegg til arealene er det støpt plate på 20m2 som er carport. Denne er ikke med i  
arealer.
Trasse/ platting bak boligen følger terreng og fjell og er vanskelig å måle helt nøyaktig.
Utvendig bod er med som BRA‑e.
Terrasser og plattinger er med som TBA.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
910.4 m²

Tomtebeskrivelse
Solrik og flott tomt øverst i åsen, og grensende til LNF (landbruk ) i bakkant. Her bor  
man altså skjermet til ‑ med sol til sen kveld og nydelig vestvendt utsikt. Tomten består  
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av en vestvendt fjelltomt, dels med naturtomt og dels med oppfylt terrasse med  
granittstein med en stor, grusbelagt gårdsplass og adkomst. Her er det god plass for  
garasje. Byggemeldt og godkjent.

Beliggenhet
Velkommen til vakre Fagerholdt og dette nye villaområdet i åsen. Her er det tur‑ og  
treningsveier rett på utsiden av døra, likeså et eldorado av et sopp‑ og bærterreng. Man  
har badeplass på nedsiden i Ystedhedekilen ‑ og flotte båt og fiskemuligheter utover i  
fjorden. Det er kun 5minutter med bil til butikkene på Risum, samt golfbane, baker,  
skoler og mye mer. 

Adkomst
Følg Iddeveien forbi Idd kirke og følg veien rett frem til enden av sletta. Følg opp  
bakken og ta til venstre inn Stenbruddveien, like etter busstopp. Følg veien og du kjører  
rett inn på boligfeltet. Boligen kommer så etter hvert på venstre side nesten helt i  
enden av boligfeltet.

Bebyggelsen
Nyetablert boligfelt.

Skolekrets
Kongeveien barneskole og Risum ungdomskole.

Offentlig kommunikasjon
Skolebuss

Bygningssakkyndig
Takstfag AS

Byggemåte
Boligen er arkitekttegnet av Moth Arkitekter AS og oppført på støpt plate isolert med  
35 cm. med radonsperre. Underetasjen har delvis vegger i isolert, støpt utførelse fra  
Vartdal og delvis bindingsverk isolert med 25 cm. Alle vegger er oppført i bindingsverk  
isolert med 25 cm. i 1. etasje. Boligen er utvendig kledd med stående «vedlikeholdsfri»  
kledning av meget god kvalitet type høvlet Malmfuru 21x145 behandlet med beis  
(Teknoshield 4005). Vinduer og balkongdører fra Natre med 3 lags isolerglass som er  
utvendig aluminiumsbeslått. Ytterdører i isolert utførelse. Etasjeskille med 30 cm.  
I‑bjelker isolert med innblåst isolasjon. Boligen er isolert med ca. 40 cm. isolasjon mot  
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